[image: image1.png]3 .

TR AT

RN et ‘%‘ ”
I

N

	 Estado de Santa Catarina

 MUNICIPIO DE QUILOMBO

 Setor de Recursos Humanos

DECRETO N.º291/2014 - DE 27 DE AGOSTO DE 2014.

DECLARA ESTÁVEL A SERVIDORA PÚBLICA MUNICIPAL ALINE CRISTINA HOHN COPATTI E DÁ OUTRAS  PROVIDÊNCIAS.

O Prefeito Municipal  de Quilombo, Estado de Santa Catarina, usando de competência privativa que lhe confere o Item IX, do Art. 83 da Lei Orgânica Municipal e de acordo com o estabelecido no Artigo 19 e 20 da Lei Complementar n.º032, de 05/12/2001 – Estatuto dos Servidores Públicos Municipais e demais dispositivos legais,

D E C R E T A:

Art.1º  Fica declarada estável no cargo de Físcal de Tributos e Obras , a Servidora Pública Municipal Aline Cristina Hohn Copatti, nomeada através do Decreto nº.208/2011,

 de 04 de julho  de 2011,  por ter sido aprovada na avaliação de desempenho, resultado final do estágio probatório.

Art.2º Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete  do Executivo Municipal, 27 de agosto  de 2014.

NEURI BRUNETTO
Prefeito Municipal
Registrada e Publicada em data supra.

Arildo Jorge Ortolan
Servidor Designado
PAGE

[image: image1.png]